
VYSOKÉ UČENÍ 

TECHNICKÉ 

V BRNĚ 

KUPNÍ SMLOUVA 

Číslo 1mlouvy Kupujlciho: 005173/2022/00 
Čisto smlouvy Prodávaj/clho: ......... . 

kterou ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „občanský zákoník") uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a 

za následujících podmínek tyto smluvní strany 

KUPUJÍCÍ 

Název: 
Součást: 
Sídlo: 
Zástupce: 
IČO: 

Vysoké učení technické v Brně 
Institut celoživotního vzděláváni 
Purkyňova 464/118, 621 00 Brno 
PhDr. Petra Navrátilová, ředitelka 
00216305 

CZ00216305 DIČ: 
Kontaktní osoba Kupujícího: xxx

a 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název: Učebnice Vaniček s.r.o. 
Sídlo: Ostrůvek 675, 664 61 Rajhrad 
Zápis v obchodním rejstříku: Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Brně, oddil C, vložka 73434 
Zástupce: Mgr. Radek Vaníček 

29312302 

CZ29312302 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení:        xxx

Kontaktní osoba Prodávajiclho: xxx

(dále téi jako 11smluvnf strany") 



I. PŘEDMĚT KOUPĚ

Kupní smlouva 

1) Předmětem koupě podte této Smlouvy jsou publikace pro výuku češtiny pro cizince a studium
pedagogiky (dále jen „Předmět koupě").

2) Předmět koupě je blíže specifikován v Technické specifikaci - kalkulaci nabídkové ceny, která je
nedílnou součástí této Smlouvy jako její příloha č. 1.

3) Prodávajicf se touto Smlouvou zavazuje:

a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto
Předmětu koupě,

b) splnit dalš{ povinnosti uvedené v této Smlouvě,

a Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu. 

4) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen
a zavazuje se Předmět koupě dopravit do místa plnění.

li. KUPNÍ CENA

1) Kupujíci se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši:
-·

Kupní cena bez DPH

Výše DPH v Kč 

Kupní cena vč. DPH 

Ceny jednotlivých položek Předmětu koupě jsou uvedeny v příloze č. 1. 

712 866,30 Kč 

71283,70 Kč 

784 150,00 Kč 

2) Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad na příslušnou část kupní ceny po odevzdání příslušné
části Předmětu koupě dle čl. Ill odst. 1.

Ill. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ 

1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě ve třech částech a v 

terminech uvedených v příloze č. 1.

Na každou část Předmětu koupě se vztahují ustanovení této Smlouvy a Všeobecných nákupních 

podmínek, jako by šlo o samostatný Předmět koupě.

Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedenou část Předmětu koupě tím, že tato bude 

převzata jako bezvadná Kupujícím.

2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s 
dostatečným časovým předstihem (minimálně dva pracovní dny) prokazatelně uvědomí o tom, že 
má v úmyslu Předmět koupě odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmět koupě převzít. V 
případě, že Prodávající včas uvědomí Kupujícího dle předchozí věty, zavazuje se Kupující umožnit 
Prodávajícímu přístup do místa plnění.

3) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě:

Institut celoživotního vzdělávání VUT, Purkyňova 118, Brno.

4) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací 
protokol: xxx 

Strana 2 (celkem 4) 

•



Kupní smlouva 

S} Prodávající bere na vědomi, že Kupující výslovně požaduje dodáni veškeré nezbytné dokumentace
Předmětu koupě v souladu s čl. IV odst. 3 Všeobecných nákupních podmínek VUT.

IV. ZÁRUKA ZA JAKOST

Kupující a Prodávající ujednávajf, že Záruční doba na Předmět koupě stejně jako na každou jeho část je 24 
měsíců ode dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujfdm. 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Nedílnou součásti Smlouvy je:

a} Přlloha č. 1- Technická specifikace - kalkulace nabídkové ceny.

Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení čl. I. až V. Smlouvy 
přednost před ustanoveními přílohy Smlouvy. Smluvní strany dále sjednávají, že v případě 
nesrovnalosti či kontradikcí mezi jednotlivými přílohami je rozhodující znění přílohy, jejíž číselné 
označeni uvedené v tomto odstavci je nižší. 

2) Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni
zahájení zadávacího/výběrového řízení, na jehož základě je uzavírána tato Smlouva (dále v textu
pouze jako „VNP"). VNP mají povahu obchodních podmínek ve smyslu ustanovení§ 1751 občanského
zákonfku a upravují práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího v případě, ie tyto nejsou
specifikovány v této Smlouvě. V té souvislosti rovněž smluvní strany k zamezení jakýchkoli spekulací
prohlašuji a uzavírají dohodu v tom smyslu, že ve VNP se Smlouvou mysli tato Smlouva. Obě smluvní
strany současně ujednávají, že v případě odlišnosti ustanovení Smlouvy a VNP platí vždy ustanovení
Smlouvy. VNP jsou dostupné na http://vut.cz/vnp. přičemž Prodávající svým níže uvedeným
podpisem stvrzuje, že se s textem VNP detailně seznámil a že jsou mu tudíž známy.

3) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze
s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se
nepoužije.

4) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění této Smlouvy včetně případných dodatků Kupujícím podle§
219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

5) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzuji, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje
povinnost jejlho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
Uveřejnění Smlouvy zajišťuje Kupující.

6) Pokud se stane některé ustanoveni Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanoveni této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě
zavazují nahradit dohodou ustanoveni neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným,
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.

7) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považuji za důležité pro závaznost této Smlouvy.
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této
Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný
závazek žádné ze smluvních stran.

Strana 3 (celkem 4) 



Kupnl smloova 

8) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou,
není-li uzavřena elektronicky.

9) Smluvní strany potvnují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne J!J ,.$ · 'ZPZt, 

PhDr. Petra Navrátilová 

ředitelka 

za Kupujícího 

V Brně dne 28.s. 2.o2 2....

Ufob; 

utes 
KANCE 

Ostrůvel 

Te 

,co: 29312 

Mgr. Radek Vaniček 

jednatel 

za Prodávajícího 

02 

Strana 4 (celkem 4) 



Publlbce pro ,r/u\u a studium 2022 

Pfiloba C • Tedllll<U �au • kalkulace rwbldliovt a,ny -1/yt,,P:tfenl ZD t. O? 

dDcMwln, 
Pol 

1 

2 

3 

4 

s 

6 

I 
7 

I B 
I 9 
I 

10 

2 l1 

I 12 

I a 

I 14 
I 15 

I 
16 

I 3 l7 
I Ul 

." 

Nlievpubllbc:t, 

e- krok A •roltm 2 

f...i.u krok A •rokem 2 

C,...., lrok A kroltm 2 

Ciedl lt UPI 4 {ŮIO'ltll 12. Mtebnlce) 

Cttc.h li UPI 4 (ilroveil 8Z. lflebnlc,e) 

Cttc.h li UPI 5 lůronll Ct. utebnke) 

CJetll ll U,f 5 (úrovel\ Cl. Clll!ebnlce) 

1'...in, bok u ••aluem 1 lruski veru,\ 
C•IIN krok III bokem 1 
t-�· Ul •te1iem 1 
Cdltna oro dilnce 81 
Modffnidldllrtlka 

IP<v,hola.tloo v uBttl� nn,:I 
Peda•-lb 010 �le 
v� psJ<holocfe 
l'....i.v krok u kroluem 2 
Ceskv ktck u .,.,.em 2 
� luok u kro,em 2 

Niibldlie,ni ceN ali- v Uba 1>1't! 

Pojlls 

uaebflu 

or-·selit1•10 

oraccvnl se lit 11-20 

c,,if<,bn,ce 

uůbnlce 

cviatbnoce 

učebn,ce 
uaebnlce 

,.,.,_niselll 1·12 
c,raawnl selit 13•24 
ubtbnlce 
učebn,ce 
učebn,ce 
ubibnlce 
utebnitt 
uutin,ce 

l=covnl .,.f,t l 10 
P111<011ni sešil 11-20 

AuUlf 

Holi. L 

HoltL 

Holí,L 

Hra�v,1. O. 

Hndílov.i, o.

Hradilova, o.

Hradilov,, o.

Ho'.L 
Hoá,L 
Hoi.L 
ktstl..,kovi Boa:ou, M.. k01>i<llv.i, k., 
C.,pet Roben 
Ho o.!"kV 
V• ilová A., 1Ca 1í\ová H. 
Llnameier I., kre�1ová I>, 
Ho/6,L 
Holi, L 
Holi.L 

I
" 

• 

'! 

Nallladatel llelivydl,,I ...... TemtltldocWnf 
C-tbv 

Callcem v lllba Dl'H 
Ktballl'ff 

do3t;dnhd 
útlanosll 

Akr01>0li, 21116 200 smfou... b�6.36 kt Ul 21l.00Kl 
cla 3týdnuoc 

úllnnosll 
AkroPOli• 2016 200 sm""- :92.73 kt 38 S4&,00 Kl: 

da3t;,lnuod 
úllnl>OSII 

Ahoooli• 2016 200 smlouWI l'12 73 kt 38S46,00Kl 
do 3Cidnúoc 

ú8n-l 
Ulllllértita Pal.ack4ho v Olomouci 2020 10 smlouw 11; 1.2 ll 1718.20Kl 

do 3 Ci<IAQ od 
uBnllOStl 

Unlvenito Pal.tcktho v Olomouci 2020 10 st11IIKIW1 J6:.11 lt! 361UOKl 

do 3tydoul oc 
ůllnll01II 

Unrverura Palackého v Olomoucí 2020 lS .,..1o1,., J6.11Ul.� 5427.JOKt 
do j tyunu "" 

ůllnn� 
11n .... mio Pal.ackiho v Olomouci 2020 15 smlouvy 171,81 ICt 2577,]IIKt 
Al:rooolli 2016 250 31,0l.:IOll 501,U Kt 125455,00ICl 
Al:roi,olk 2016 250 3L08.20ll 192,73 Kl 41112.SOICl 
Al:ropclls 2016 250 3LOl.2022 l92.7Ht 41 112.511 ICt 

Edita 2016 lS 3L08.202l 408.IUt i l22.701Ct 
Grada 2015 40 3L09.2Q2l S11.B2 Kt 22812.SOKt 
Gradl 2014 40 3LOl.2Q22 260,91 U IO 436,.411 ICt 

Gr.adil 2010 40 lLOl.lOll 350,911Cl 14036.&llCl 
Gtada 2006 20 3L08.211ll 37S,45 kt 7 509.00ICt 
Akrcoolít 2016 200 01.12.2022 656.36Xt 131212.00ICt 
Al<rcpolil 2016 200 OLU-l022 192,73 Ké 31 546,00 ICl 

/\knopc,ti1 2016 200 OLll.2022 l92,7Ht 31546.00 ICl 

112 866,10 Kč 



.. . 




